Mit Sicherheit SpannungAN420_D00081_01_D_XXDE/05.2017
Netzgerät AN420
für Messstromwandler
2	 AN420_D00081_01_D_XXDE/05.2017
Netzgerät AN420 für Messstromwandler
AN420
Produktbeschreibung
Das Netzgerät AN420 dient der Spannungsversorgung von Messstromwandlern der Serie

Montageclip für Schraubbefestigung (je Gerät 1 Stück erforderlich) B98060008
Zubehör
BestellangabenTechnische Daten
Länge Typ Art.-Nr.
1 m WXS-100 B98080506
2,5 m WXS-250 B98080507
5 m WXS-500 B98080508
10 m WXS-1000 B98080509
Anschlussleitung für Messstromwandler der Baureihe W…AB
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany
Londorfer Straße 65 • 35305 Grünberg • Germany